ESTADO OE SÃO P....uw

PR[HIIURA O~ MUHltíPI~ o[ AG U~ ~ S

j sl/ LEI NO 1 .310 DE 20 DE OUT'I!lRO DE 1977 .

)

1

]

II Que a I ter~ a den omi nação , lo tarão e r e f e r e
nc ia da s fun ções de ENCARRE'lADO DAS SUB-PRE
FEI T"JRA S e dti outra s pr-ov t dene La av ,

o DR .TI;LSO'" ASSA!) A"!13'B , Prefei to :un ic ina l de Anudos , 1õ's tado_
de são Paulo ,no uso de suas atribuições l ega i s ,

FflÇO saber 1'le a c-r- s-r-a t"unic ipal aprovou e eu aanc í ono e /
~romul-o a se~~inte l e i:

ARTIr;Q H - As run- Eea de E::CARRE,}ADO-Referenc ia 02 (dois )-das Sub-Prefe
ituras- ,8tual~cntn l o t adas no ~bincte do Prefe ito ,fica 7
13 1be r-ada a da s eguinte ma no í.rc s

"3 . Or...,..d:o-Distr i to
3 .1 . Unidade Orça~entaria-sub-Prefeitura-PAULISTANIA.

Ol(~) F I SCAL - Refereneia -12 (doze) .
4 . Dr -o-Di s ~ri to .

4 .1 . Unidade Drçarr.cntar ia -Sub Prefei tara 00 '"ElIA .
Ol- (um) ~ IS~AL-Referenc i" -12 (doze)

ARTI~O 22 - As Funr. ões de FI SCAL-Ref erencia 12 (doze) -Sub-Prefe itura s B
que s e refp.re o a r t i~o antcrior , rc~ida s pela Con8o l i do0õo _
das Leis do I'r'a ba Lhc ( CLT) ,são considerada s de conf'Lanc a do
Executivo e de l i vre a d~issão e dispensa nor parte deste uI
+ino .

J'. AR~I~ 32 - As despesa~ decor rent es de~ta le i co rr erão nelas ve rbas nro
f TI~ias consi~nad3s no Orçame nto ,su Dlcmentpdas ,se necessar i o:

r

ARTI~O 42 -Es t~ l e i entra ra em vi ~or o part ir de l2 (nr i me i ro )de nove _
mbro de 1. 977 .

de 1. 977 .

~JB

~~l!T1Íi:h" na 3 ta aunra ,

PR "EITU'lA ''UNI CIPAL DF A';UDOS .20 de

RC""i -tr-ede e publicada

A~TI~O 5 R - Rev0 roP rr.-s e 8S disnosicões em CO!1~ra rio .

"
1

"

l

I
I

--:_ - - - - - - - - - - - - - - - -